
 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica            diiie.sad@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014     

 

Rep. n. 258/2023 

Prot. n.  2163 del 29/05/2023 

Cl III/2 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTO l’Avviso di selezione Rep. N. 182/2023 Prot. N. 1721 del 04.05.2023 per l’attribuzione a 6 studenti 

di € 300,00 a persona a titolo di contributo per le spese di viaggio e di vitto/alloggio in occasione delle 5 

giornate di workshop sul tema 'Environmental Sustainability in the European Union' che si terrà presso l’AP 

University College di Anversa 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il Decreto Rep. n.223/2023 del 22/05/2023 – Prot. 2038/2023 di Ammissione dei candidati 

alla selezione e nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice del 24/05/2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la formazione di una di una graduatoria di idoneità 

per l’attribuzione a 6 studenti di € 300,00 a persona a titolo di contributo per le spese di viaggio e di 

vitto/alloggio in occasione delle 5 giornate di workshop sul tema 'Environmental Sustainability in the European 

Union' che si terrà presso l’AP University College di Anversa; 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

n. COGNOME NOME 
1 DAIS Francesco Raffaele 

2 DANIELE Ilaria 
3 MACCARRONE Laura 

4 SALVI Manila 

5 UNGUREANU Alexandra 

 

 

L’Aquila, 29/05/2023 

   

      Il Direttore del Dipartimento 

     f.to Prof. Walter D’Ambrogio 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

 

data pubblicazione: 30/05/2023 



 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica            diiie.sad@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014     

 

data scadenza: 14/06/2023 


